UNIVERSIDADE FEDERAL DE RONDONÓPOLIS

DIREÇÃO DO INSTITUTO DE CIÊNCIAS EXATAS E NATURAIS - ICEN

PORTARIA DIREÇÃO - ICEN/UFR Nº 12,  DE 27 DE ABRIL DE 2024

CONSIDERANDO o EDITAL DIREÇÃO - ICEN/UFR N° 2, DE 15 DEMARÇO DE 2024, que trata do
PROCESSO SELETIVO PARA PROFESSOR FORMADOR DO CURSO SUPERIOR DE TECNOLOGIA
EM AGROCOMPUTAÇÃO,

CONSIDERANDO o processo nº 23853.015414/2023-01,

O DIRETOR DO INSTITUTO DE CIÊNCIAS EXATAS E NATURAIS DA UNIVERSIDADE FEDERAL
DE RONDONÓPOLIS, no uso de suas atribuições regulamentares, especialmente a exposta na PORTARIA
REITORIA/UFR nº 163, de 04 de setembro de 2023,

RESOLVE:

Art. 1º  Homologar o resultado da avaliação das inscrições para o professor formador do Curso Superior de
Tecnologia em Agrocomputação como segue:

I - JOSEMAR RIBEIRO DE OLIVEIRA, resultado: inscrição DEFERIDA.

Art. 2º  Não houveram outros inscritos.

Art. 3º  Esta portaria entra em vigor no dia vinte e sete de abril de dois mil e vinte e quatro.

ANEXO

Documento assinado eletronicamente por Roger Resmini, Diretor(a) do Instituto de Ciências Exatas
e Naturais - ICEN/UFR, em 27/04/2024, às 19:11, conforme horário oficial de Brasília, com
fundamento no art. 6º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015 .

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufr.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 0324901 e o
código CRC 2C346F51.

Referência: Processo nº 23853.004888/2024-08 SEI nº 0324901

Boletim de Serviços Eletrônico em 29/04/2024

UFR: PORTARIA 12 (0324901)         SEI 23853.004888/2024-08 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ufr.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	UFR: PORTARIA 12 (0324901)